Bragdone E. Helping People with Spiritual Problems. Aptos, Lightening Up Press; 1993.
۶. مجموعه مقالات همایش‌های علمی اسلام و بهداشت روان، ج ۱، نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایران؛ تابستان ۱۳۸۲، ص. ۲۳، ۱۵۴.
۷. انسانی ش. تأثیر اعتقاد و مذهب در زندگی. وبلاگ آی آدما چه می‌کنید؟ ۱۴ اسفند ۱۳۸۶.
<http://www.nsan.blogsky.com/2007/12/14/post-116>
۸. حسینیان م، تقریبی ز، شریفی ز، سوکی ز، اصالت‌منش س. نقش شرکت در مراسم مذهبی در پیشگیری از افسردگی. خلاصه مقالات دومین همایش بهداشت در آموزه‌های پیامبر اعظم، دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان ۱ و ۲ اسفند ۱۳۸۷، ص. ۳۲.
۹. اجاقی ش، اسدی س، جمشیدی ص.